
PATRONAT. X Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej

Organizatorzy: Gmina Czarna Białostocka, Nadleśnictwo Czarna Białostocka, Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w
Białymstoku oraz Dom Kultury w Czarnej Białostockiej zapraszają w pierwszy weekend września na imprezę plenerową „X
Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej”. Tematem przewodnim tegorocznych spotkań będzie „Diana – bogini
łowów i wilki”.

W sobotę 3 września w godzinach porannych, o tytuł najlepszego strzelca rywalizować
będą myśliwi podczas zawodów w strzelectwie myśliwskim na strzelnicy w Karakulach.
Zaś w godzinach popołudniowych w restauracji „HELIOS” w Czarnej Białostockiej
odbędzie się międzynarodowe sympozjum historyczno-naukowe pt. „Kobieta w kulturze
łowieckiej na przestrzeni wieków”.

W niedzielę 4 września „Spotkania Hubertowskie” rozpoczną się uroczystą Mszą Św.
Eustachego w kościele pw. Św. Rodziny w Czarnej Białostockiej z udziałem Zespołu
Muzyki Myśliwskiej z Kwidzyna, pocztów sztandarowych, myśliwych i leśników z
różnych regionów kraju oraz zza wschodniej granicy. Po nabożeństwie, nad zalewem
Czapielówka, w trakcie festynu rodzinnego organizatorzy proponują wiele atrakcji,
bowiem celem Spotkań jest przybliżanie tradycji i kultury łowieckiej Puszczy
Knyszyńskiej w sposób atrakcyjny, i dostępny dla wszystkich.

Nie zabraknie muzyki myśliwskiej w wykonaniu m.in. Reprezentacyjnego Zespołu
Muzyki Myśliwskiej PZŁ, pokazów wabienia zwierzyny, a także wystaw, stoisk
edukacyjnych nadleśnictw, kiermaszu sadzonek i produktów szkółkarskich, konkursów
dla dużych i małych. Jak co roku jury konkursu kulinarnego „Hubertowskie Jadło”
wybierze najlepsze potrawy związane z terenem Puszczy Knyszyńskiej.

W tanecznym, discopolowym rytmie pożegnamy kończące się wakacje i w zasadzie
lato. Na zakończenie imprezy wystąpią zespoły „Avanti” i „Szafis”.  

Zapraszamy serdecznie.

 

Program Spotkań Hubertowskich w Puszczy Knyszyńskiej

 

3 WRZEŚNIA

9:00 - zawody w strzelectwie myśliwskim - strzelnica myśliwska w Karakulach

15:00 - V Międzynarodowe Seminarium Naukowe „Kobieta w kulturze łowieckiej na
przestrzeni wieków”- „Helios” w Czarnej Białostockiej

 

4 WRZEŚNIA  

11:30 - Msza Św. w Kościele pw. Św. Rodziny w Czarnej Białostockiej – Msza Św.
Eustachego w wykonaniu Zespołu Muzyki Myśliwskiej „Hubertus” z Kwidzyna



Eustachego w wykonaniu Zespołu Muzyki Myśliwskiej „Hubertus” z Kwidzyna

 

ZALEW WODNY “CZAPIELÓWKA” W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ:

13:15 - występ Miejskiej Orkiestry Dętej z Białegostoku

14:00 - oficjalne rozpoczęcie „Spotkań Hubertowskich w Puszczy Knyszyńskiej

14:15 - ogłoszenie wyników i wręczenie nagród zwycięzcom zawodów strzeleckich

14:30 - występ Zespołu Muzyki Myśliwskiej – „Hubertus” z Kwidzyna

15:00 - występ solistów zespołu „Belcanto”

15:45 - koncert Reprezentacyjnego Zespołu Muzyki Myśliwskiej Polskiego Związku
Łowieckiego

16:30 - występy zespołów: „Saxeufonia”, Trio „Akord”

17:30 - koncert zespołów „Avanti” i „Szafis”

 

Imprezy towarzyszące:

« kiermasz sadzonek leśnych i ogrodniczych

« prezentacja wyrobów firm z branży drzewnej

« prezentacja i sprzedaż produktów szkółkarskich

« wystawa Polskiego Związku Łowieckiego i Lasów Państwowych

« stoisko Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej

« stoiska edukacyjne Nadleśnictw

« stoiska z rękodziełem ludowym

« wystawy fotograficzne i trofeów myśliwskich

« pokaz wabienia zwierzyny, prezentacja psów myśliwskich, prezentacja sokolników

« wystawa fotograficzna Klubu „PRYZMAT” – „Galeria na pomoście”

« rozstrzygnięcie konkursu kulinarnego „Hubertowskie Jadło” (kategorie: bigos
myśliwski, potrawa z ziemniaków, placki ziemniaczane, inne leśne rarytasy, słodkie
leśne rarytasy)

« stoiska gastronomiczne i handlowe 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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